
　謹啓

　時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　また、平素から和歌山県野球連盟、 マツゲン箕島硬式野球部に対し、 格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。

　さてこのたび、皆様方のご支援のお陰をもちまして、3大会連続13回目となる第49回全日

本クラブ野球選手権大会への出場が決まりました。

　これもひとえに皆さまの温かいご支援の賜物と役員、 コーチ、選手一同感謝申しあげ、こ

こに改めて厚くお礼申し上げます。

　「全日本クラブ野球選手権大会」では、和歌山県の代表として、 2年連続7回目の日本

一を目指し精一杯頑張ってくる所存でございます。

　つきましては、日頃のご支援ご協力に重ねてのことで、まことに心苦しく存じますが、どうぞ

趣旨にご賛同いただき、温かいご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

　 寄付金につきましては、1口3千円、1口以上とさせていただきますが、 心ある方は口数

に係わらずいくらでも結構でございますので、よろしくお願いいたします。

1.大会名 第49回全日本クラブ野球選手権大会

２.開催日時 令和7年9月13日（土）～9月16日（火）＜4日間＞

3.開催場所 坊っちゃんスタジアム(愛媛県松山市市坪西町625-1)

マドンナスタジアム(愛媛県松山市市坪西町625-1)

今治市営球場(愛媛県今治市大新田町5丁目111-7)

謹白

令和7年7月

（特非）和歌山箕島球友会　(マツゲン箕島硬式野球部)
第49回全日本クラブ野球選手権大会出場募金に関する

趣意書

( 公 財 ) 日 本 野 球 連 盟 和 歌 山 県 野 球 連 盟

会 長 玉 木 久 登

特 定 非 営 利 活 動 法 人 和 歌 山 箕 島 球 友 会

理 事 長 桑 原 太 郎

マ ツ ゲ ン 箕 島 硬 式 野 球 部

監 督 西 川 忠 宏



1.寄付先名称

　特定非営利活動法人　和歌山箕島球友会　（マツゲン箕島硬式野球部）

2.寄付金申込単位

　１口　3,000円(1口以上何口でも)

　※口数に係わらずいくらでも結構でございますのでよろしくお願いいたします。

3.寄付金の申込方法

　別添の寄付金申込書を「特定非営利活動法人　和歌山箕島球友会」事務局宛ＦＡＸ、郵送、E-Maiｌにて

ご送付していただくか、又は事務局に電話連絡してお申込みください。

【事務局】〒６４９－０３１６　和歌山県有田市宮崎町２４９７-２　マツゲン有田球場内

　　　　　　ＴＥＬ（０７３７）８２－０７０１　　ＦＡＸ（０７３７）８２－０７０２　

　　　　　　 E-mail：jimukyoku@w-minoshima.or.jp

4.寄付金の振込方法

　寄付金は下記の銀行、郵便局に振込んでいただくか、事務局に郵送していただくかたちとなります。

紀陽銀行　箕島支店　（普通）９２８９９３　

トクテイヒエイリカツドウホウジン　ワカヤマミノシマキュウユウカイ

特定非営利活動法人　　和歌山箕島球友会

郵便振替口座　　００９４０－２－２０８９８７　　　　　

トクテイヒエイリカツドウホウジン　ワカヤマミノシマキュウユウカイ

特定非営利活動法人　　和歌山箕島球友会

「領収書と謝礼品(スポーツタオル)」につきましては、別途事務局より送付させていただきます。

注）謝礼品のスポーツタオルは出来上がり次第、発送させていただきます。

お手数を掛けますが、何卒ご理解の上よろしくお願いいたします。

【問合せ先】

特定非営利活動法人　和歌山箕島球友会　事務局

〒６４９－０３１６　和歌山県有田市宮崎町2497-2　マツゲン有田球場内

ＴＥＬ（０７３７）８２－０７０１　　ＦＡＸ（０７３７）８２－０７０２

事務局担当　　西川美香、坂本愛純、児嶋ひなた

【郵便局振込先】

【銀行振込先】

寄付金申込み要領



【Ｆａｘ（０７３７）８２－０７０２  】
【ｅ-mail ： jimukyoku@w-minoshima.or.jp】

寄 付 金 口 金 円也

ご 芳 名 （個人・会社・団体名等）

代 表 者 名 （個人以外の場合記入ください）

ご担当者名 （個人以外の場合記入ください）

ご 住 所

Ｅ－ｍａｉｌ

【連絡先】

特定非営利活動法人　和歌山箕島球友会　事務局

〒６４９－０３１６　和歌山県有田市宮崎町2497-2　マツゲン有田球場内

ＴＥＬ（０７３７）８２－０７０１　　ＦＡＸ（０７３７）８２－０７０２

事務局担当　　西川美香、坂本愛純、児嶋ひなた

〒

寄付金申込書

令和　7　年　　　月　　　日

Ｔｅｌ（　　　　　　）　　　　　　　-　　　　　 Ｆａｘ（　　　　　　）　　　　　　　-　　　　　

連 絡 先

※口数に係わらず、寄付金をしていただける方は、金額欄のみ記入をお願いいたします。


